
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORDINANAZA N. 26/2019 

 

IL SINDACO 

 

Oggetto: Chiusura scuole plesso scuola materna di Castellana per interruzione energia 

elettrica 

 

Premesso  

 Che il giorno 20 marzo 2019 verranno realizzati lavori di manutenzione della rete elettrica in 

prossimità del plesso della scuola materna sita in Largo Madonna delle Grazie di questo comune; 

 Che per tale motivo si rende indispensabile la chiusura del plesso di che trattasi al fine di 

evitare disservizi; 

 

Visto l’art. 54 del D.Lgs. n. 267/2000  e quanto sopra premesso 

 

ORDINA  

 

1. la chiusura dell’attività scolastica nel plesso della scuola materna sita in Largo Madonna 

delle Grazie di questo Comune per il giorno  20 marzo 2019;  

2. di trasmettere la presente al Dirigente Scolastico per quanto di competenza e per opportuna 

conoscenza. 

 

 Dalla Residenza Municipale, li 19 marzo 2019 

          Il Sindaco  

          f.to  Francesco Calderaro 

 


